

**ВОЈНА ПОШТА**

**Бр. 1205**

бр. 03-2/ 1337-4

04.04.2023. године

**БАЊИЦА (Београд)**

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а у складу са чланом 4. Оквирним споразумом број 3897-17 од 22.07.2021. године, доносим:

### **ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ:**

1. Извршити набавку боја, лакова и разређивача по СОРС стандарду, на основу члана 4. Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године, Прилога бр. 3 Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године и спецификације дате у прилогу акта, а са следећим елементима:
  - Јавна набавка број 11/2023 је на редном броју 0092 Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2023. годину.
  - Процењена вредност јавне набавке:
    - до 230.712,00 динара без ПДВ, односно
    - до 276.854,40 динара са ПДВ.
  - Набавка се у потпуности реализује у складу са Планом набавки.
  - Набавка се реализује као друга фаза Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године.
2. Набавку добара – боје, лакови и разређивачи по СОРС стандарду извршити код добасвљача:

„Питура“ д.о.о. из Београда за износ од 262.908,00 динара са ПДВ, издавањем наруцбенице у складу са Оквирним споразумом број 3897-17 од 22.07.2021. године и спецификацијом датом у прилогу акта.
3. Реализацију предмета набавке извршиће комисија одређена Одлуком број 03-2/ \_\_\_\_\_-2 од \_\_\_\_ .04.2023. године.
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 1205 Београд, шифра 616, извор финансирања „01“ – општи приходи из буџета, за 2023. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2023. годину.

### **ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:**

У складу са Законом о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) комисија за спровођење набавке одређена Одлуком број 03-2/ \_\_\_\_\_-2 од \_\_\_\_ .04.2023. године дала је предлог да се у складу са чланом 4. Оквирног споразума 3897-17 од 22.07.2021. године и дефинисаних цена у Прилогу бр. 3 Оквирног споразума 3897-17 од 22.07.2021. године, а у циљу набавке боја, лакова и разређивача по СОРС стандарду, изда Наручбеницу без претходног прикупљања понуда према следећем:

- Предузећу „Питура“ д.о.о. из Београда са следећим елементима:

Ред. бр.	Структура понуде	Јединица мере	Вредност
1	Цена добара по Прилогу бр. 3 ОС	динара (са ПДВ)	276.854,40
2	Рок испоруке	дана	20
3	Гаранција	месеци	12
4	Услови плаћања	Вирманом, одложено (дана)	30

5. Уколико сматрају да би због ове Одлуке могли да претрпе штету, добављач може да поднесе Захтев за заштиту права у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015) и ОС број 3897-17 од 22.07.2021. године.

Прилог – Спецификација (листа добара за испоруку)

ММ/СМ

**КОМАНДАНТ**  
**бригадни генерал**  
**Тиосав Јанковић**



Умножено у 1 (један) примерак  
и достављено актом:

- РЦ МО (уз предмет ЈН)
- Архиви (уз предмет ЈН) и објављено на интернет порталу [www.nabavke.mod.gov.rs](http://www.nabavke.mod.gov.rs)

## Спецификација (листа добара за испоруку)

Р.бр	СОРС	ОЗНАКА БОЈЕ/ЛОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА	ПРОИЗВОЂАЧ	Гаранција	Јед. Мере	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ	Цена по јединици мере са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ	Напомена	
1	1531	ОСНОВНА ДВОКОМПОНЕНТНА WASH PRIMER ЖУТА по СОРС 1531/84 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	70	325,00	390,00	22.750,00	27.300,00		
2	1559	НИТРОКОМБИНАЦИОНА БОЈА по сорс 1559/84 (сива)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	30	350,00	420,00	10.500,00	12.600,00		
3	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (бела)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
4	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (жута)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
5	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (црвена)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
6	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (црна)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
7	1564	БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА ДВОКОМПОНЕНТНА МАСКИРНА ЗЕЛЕНО СВЕГЛА ТОН 1, СОРС 1564/СОРС 7511/СОРС 8655 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	120	760,00	912,00	91.200,00	109.440,00		
8	1564	БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА ДВОКОМПОНЕНТНА МАСКИРНА БРАОН ТОН 6, СОРС 1564/СОРС 7511/СОРС 8655 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	60	690,00	828,00	41.400,00	49.680,00		
9	1564	БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА ДВОКОМПОНЕНТНА МАСКИРНА ЦРНА ТОН 10, СОРС 1564/СОРС 7511/СОРС 8655 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	60	420,00	504,00	25.200,00	30.240,00		
10	1553	СРЕБРНА БОЈА ПОСТОЈАНА ДО 350С, по СОРС 1553/84	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	15	730,00	876,00	10.950,00	13.140,00		
11	1618	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА СТРИПОЛИЗИРАНО АЛКИДНЕ БОЈЕ И ЛАКОВЕ по СОРС 1618	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	4,8	140,00	168,00	672,00	806,40	паковање 0,8 л	
12	1605	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА ПОЛИУРЕТАНСКЕ ДВОКОМПОНЕНТНЕ БОЈЕ И ЛАКОВЕ по СОРС 1605	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	100	90,00	108,00	9.000,00	10.800,00	паковање 0,8 л	
13	1614	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА НИТРОЦЕЛУЛОЗНЕ БОЈЕ И ЛАКОВЕ по СОРС 1614	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	16	160,00	192,00	2.560,00	3.072,00	паковање 0,8 л	
14	8786	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА ЕПОКСИ БОЈЕ И ЛАКОВЕ И ЕПОКСИ БОЈЕ СА КАТРАНОМ по СОРС 8786	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	28	210,00	252,00	5.880,00	7.056,00	паковање 0,8 л	
									Укупна цена без ПДВ	230.712,00	Укупна цена са ПДВ	276.854,40
УКУПНО												